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Do  
Wszystkich Wykonawców 

 
 
Dotyczy: „Przebudowa kanalizacji deszczowej w ulicy Podleśnej w Gostyniu”. 
 

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które 
wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
 
 
Pytanie nr 1: Czy Zamawiający jako równoważne do rur DN600 PVC-U litych , których nie produkuje żaden 
producent w Polsce i Europie, uzna rury strukturalne DN600 z PP zgodne z PN-EN 13476-3? Ww. wymienione 
rury będą stanowiły jednolity system z rurami , które były wykorzystane przy budowie kanalizacji deszczowej 
w ul. Podleśnej w I etapie inwestycji.  
 
Odpowiedź: Wykonanie przedmiotowej kanalizacji deszczowej o średnicy 600 i 800 mm należy wykonać z rur 

karbowanych dwuściennych PP.                            

 
 
Pytanie nr 2: Czy Zamawiający jako równoważne do rur WIPRO DN 800, uzna rury strukturalne DN800 z PP 
zgodne z PN-EN 13476-3, ewentualnie rury DN 800 ze ścianką litą zgodne z PN-EN 1852-1 ?  
 
Odpowiedź:  

Wykonanie kanalizacji deszczowej o średnicy 800 należy wykonać z rur karbowanych dwuściennych PP, a nie 

jak przewidziano z rur WIPRO.                            
 
 
Pytanie nr 3: Czy Zamawiający jako równoważne do studzienek betonowych DN 1200 i DN 1500 uzna 
studzienki DN1200 i DN1500 z PE.  
 
Odpowiedź:  

Studzienki o średnicy 1200 i 1500 mm pozostają jak w dokumentacji tzn. studzienki betonowe.                            
 
 
Pytanie nr 4: Czy Zamawiający jako równoważne do betonowych studzienek ściekowych DN 500 uzna 
studzienki ściekowe DN 500 z PP.  
 
Odpowiedź:  

Studzienki o DN 500 należy wykonać jak podano w dokumentacji betonowe. Nie przewiduje się zmian.                            
 
 
 
Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 
 


